
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2018 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

uchwała budżetowa Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 211-215, art. 235-237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2019 w łącznej kwocie 21 140 810,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   - 20 727 620,00 zł, 

2) dochody majątkowe  -       413 190,00 zł, jak poniżej:  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

020 LEŚNICTWO  160,00 

 Dochody bieżące, z tego: 160,00 

 02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 160,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze /obwody łowieckie/ 

160,00 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 780,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE  POWIATOWE 41 180,00 

 Dochody bieżące, z tego: 41 180,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - /zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych/ 

41 180,00 

     

 60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 2 300,00 

 Dochody bieżące, z tego: 2 300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 stycznia 2019 r.

Poz. 637



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw /za 

zajecie pasa drogowego/ 

2 300,00 

     

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 300,00 

 Dochody bieżące, z tego: 4 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /za korzystanie z przystanków 

autobusowych/ 

4 300,00 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 775,00 

 Dochody bieżące, z tego: 24 775,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 24 775,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 421,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 076,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

19 268,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /za tabliczki z nr domów/ 10,00 

     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 410,00 

 Dochody bieżące, z tego: 42 410,00 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 41 910,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

41 905,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami /za udostępnienie zbiorów 

danych meldunkowych/ 

5,00 

     

 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

100,00 

     

 75023 URZĘDY GMIN ( MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywanych zadań określonych 

przepisami prawa/ 

400,00 

     

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 143,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 143,00 

 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1 143,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 637



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

1 143,00 

     

752 OBRONA NARODOWA 1 500,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 500,00 

 75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

1 500,00 

     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 6 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 6 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

6 000,00 

     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

6 814 940,00 

 Dochody bieżące, z tego: 6 814 940,00 

 75601 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 

50,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

50,00 

    

 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO,PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH 

I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1 009 733,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 005 351,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 602,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 680,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

50,00 

     

 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO,  1 224 878,00 

  PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD   

  CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW   

  I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 849 515,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 195 311,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 052,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 637



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień /koszty upomnień/ 

3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

4 000,00 

     

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 91 300,00 

  JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

77 300,00 

     

 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDZETU PAŃSTWA 

4 488 979,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 478 979,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 002 459,00 

 Dochody bieżące, z tego: 6 002 459,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

4 541 306,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 541 306,00 

     

 75807 CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN 1 454 753,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 454 753,00 

    

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 6 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 400,00 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 539 982,00 

 Dochody bieżące, z tego: 539 982,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

800,00 

     

 80104 PRZEDSZKOLA 355 182,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług  58 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

202 032,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 637



     

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 184 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

102 500,00 

  0830 Wpływy z usług 81 500,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 367 810,00 

 Dochody bieżące, z tego: 367 810,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 

W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTRGRACJI SPOŁECZNEJ 

11 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

11 300,00 

     

 85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

151 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

151 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

     

 85216 ZASIŁKI STAŁE 114 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

113 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

     

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 48 920,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. 

800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

48 020,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

100,00 

     

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI  41 890,00 
  OPIEKUŃCZE  

  0830 Wpływy z usług 3 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

38 200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 637



     

855 RODZINA  5 723 025,00 

 Dochody bieżące, z tego: 5 723 025,00 

 85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 3 773 510,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

10,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 

związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 768 000,00 

     

 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

1 770 615,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

15,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

1 766 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

3 600,00 

 85504 WSPIERANIE RODZINY 172 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

172 900,00 

     

 85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 

4 KWIETNIA 2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW 

DLA OPIKUNÓW 

6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

6 000,00 

     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 548 568,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 789 768,00 

 Dochody bieżące, z tego: 789 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 637



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw/ 

opłata za wywóz odpadów komunalnych/ 

789 768,00 

     

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 753 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 339 810,00 

  0839 Wpływy z usług  339 810,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 413 190,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

413 190,00 

     

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

3 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /opłaty i kary za korzystanie ze 

środowiska/ 

3 000,00 

     

 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI 

2 800,00 

 Dochody bieżące, z tego: 2 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień /koszty upomnień/ 

1 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 12 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 12 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze /wynajem domu 

ludowego w Krościenku Wyżnym i w Pustynach/ 

12 000,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 8 258,00 

 Dochody bieżące, z tego: 8 258,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 8 258,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

(opłata za trwały zarząd GOSiR) 

3 158,00 

  0830 Wpływy z usług/wpływy z tytułu wstępu na siłownię/ 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa/ 

100,00 

     

RAZEM 21 140 810,00 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 20 840 810 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę 18 816 664,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 637



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 11 260 084,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7  964 921,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 3 295 163,00 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 247 059,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 284 183,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego zł – 25 338,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę 2 024 146,00 zł  w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 024 146,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 959,00 

 

 01030 IZBY ROLNICZE 3 959,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 959,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 959,00 

   a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 959,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3 959,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 730 076,00 

     

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 57 632,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 57 632,00 

  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

57 632,00 

     

 60014 DROGI PUBLICZNE  POWIATOWE 41 976,00 

Wydatki bieżące, z tego:  41 976,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 41 976,00 

      a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 180,00 

  4430 Różne opłaty i składki 796,00 

     

 60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 351 168,00 

Wydatki bieżące, z tego:  101 168,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 101 168,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   99 058,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  72 658,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 637



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   realizacja zadań:  

   - "Przebudowa mostu na ul. Mostowej w ciągu drogi gminnej 

nr 114902R" 

100 000,00 

   - "Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w Krościenku 

Wyżnym" 

120 000,00 

   - "Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska w Krościenku 

Wyżnym" 

30 000,00 

     

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 275 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:  225 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 225 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   225 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

     

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   realizacja zadań:  

   - "Budowa drogi do budynku użyteczności publicznej 

w Pustynach" 

50 000,00 

    

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 300,00 

Wydatki bieżące, z tego:  4 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 516 283,60 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 122 829,00 

Wydatki bieżące, z tego: 22 829,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 22 829,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 829,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 5 008,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 123,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 408,00 

  4480 Podatek od  nieruchomości 5 210,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

80,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   realizacja zadań:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 637



   -"Zakup, nabycie działek" 100 000,00 

     

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 393 454,60 

  

Wydatki bieżące, z tego:  35 308,60 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 308,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym: fundusz sołecki 

Pustyny-35 308,60 zł)  

35 308,60 

Wydatki majątkowe, z tego: 358 146,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 358 146,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 146,00 

realizacja zadań:  

-"Budowa parkingu przy budynku użyteczności publicznej 

w Pustynach” 

100 000,00 

-"Budowa budynku Ośrodka Zdrowia w Krościenku Wyżnym" 248 146,00 

-"Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach" 10 000,00 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000,00 

 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50 000,00 

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

 

720 INFORMATYKA  104 446,00 

 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 104 446,00 

Wydatki bieżące, z tego: 104 446,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 104 446,00 

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   104 446,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 446,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 084 917,00 

    

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 41 905,00 

Wydatki bieżące, z tego: 41 905,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 41 905,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 877,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00 

 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 94 980,00 

Wydatki bieżące, z tego: 94 980,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 100,00 

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 637



  4220 Zakup środków żywności 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 83 880,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 880,00 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 905 705,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 872 705,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 871 765,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 595 859,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 706,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 056,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 128,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 969,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   275 906,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 175,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4260 Zakup energii 34 839,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 731,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 892,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 971,00 

  4430 Różne opłaty i składki 782,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki  100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

13 666,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 33 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 33 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

   realizacja zadania:  

   -"Zakup środków trwałych dla Urzędu Gminy" 33 000,00 

     

 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 100,00 

Wydatki bieżące, z tego:  100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 21 407,00 

Wydatki bieżące, z tego:  21 407,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 21 407,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 407,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 637



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 907,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 

     

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 820,00 

Wydatki bieżące, z tego:  20 820,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 300,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 14 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 520,00 

 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 143,00 

 

 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1 143,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 143,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 143,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 143,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 143,00 

 

752 OBRONA NARODOWA 1 500,00 

 

 75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 197 429,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 195 029,00 

Wydatki bieżące, z tego:  195 029,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 182 029,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   161 529,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 350,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4260 Zakup energii 20 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 637



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 879,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 13 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 

     

 75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 2 400,00 

Wydatki bieżące, z tego:  2 400,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 400,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 25 338,00 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

25 338,00 

Wydatki bieżące, z tego:  25 338,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 25 338,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

25 338,00 

  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 131 692,00 

  

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 30,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 30,00 

     

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 131 662,00 

Wydatki bieżące, z tego: 131 662,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 131 662,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   131 662,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 77 162,00 

  4810 Rezerwy - celowa na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

54 500,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 790 457,00 

  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 244 080,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 244 080,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 112 000,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 821 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 114 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 637



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   290 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 132 080,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 080,00 

 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

148 305,00 

Wydatki bieżące, z tego: 148 305,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 137 945,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 820,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 360,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 360,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA 1 548 926,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 548 926,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 002 726,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 828 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   173 926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 16 316,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 637



innych jednostek samorządu terytorialnego 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 516 200,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

486 200,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

 

 80110 GIMNAZJA 728 645,00 

Wydatki bieżące, z tego: 728 645,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 694 885,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 630 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 110,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 590,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   64 055,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 055,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 33 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 760,00 

 

 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 25 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 25 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 637



 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  30 824,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30 824,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30 824,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 200,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 224,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 900,00 

     

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 394 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 394 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 393 500,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   211 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 183 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

400,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

31 301,00 

Wydatki bieżące, z tego:  31 301,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30 231,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 312,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 221,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 713,00 

  4260 Zakup energii 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 637



  4300 Zakup usług pozostałych 1 228,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 070,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 070,00 

 

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

580 026,00 

Wydatki bieżące, z tego: 580 026,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 567 576,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 541 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 480,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 590,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 816,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych /dla 

emerytowanych pracowników oświaty/ 

12 816,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 12 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 450,00 

 

 80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH , KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH 

W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I i II STOPNIA 

I KLASACH  DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH  

28 350,00 

Wydatki bieżące, z tego: 28 350,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 28 350,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych /dla 

emerytowanych pracowników oświaty/ 

420,00 

 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 637



Wydatki bieżące, z tego: 30 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30 300,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych /dla 

emerytowanych pracowników oświaty/ 

29 300,00 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 77 750,00 

  

 85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 450,00 

Wydatki bieżące, z tego: 450,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 450,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  150,00 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 75 300,00 

Wydatki bieżące, z tego:  75 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 72 700,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 315,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  33 620,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 864,00 

  4260 Zakup energii 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 420,00 

  4430 Różne opłaty i składki 180,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 851,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 600,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 600,00 

  

852 POMOC SPOŁECZNA 1 068 590,00 

 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 75 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 637



1.Wydatki jednostek budżetowych: 75 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   75 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

75 000,00 

 

 85203 OŚRODKI WSPARCIA 25 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 25 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 25 200,00 

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 

 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY  

W RODZINIE 

6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 

W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

14 180,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 180,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 180,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 180,00 

     

 85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

206 850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 206 850,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 100,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 206 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 750,00 

  

 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100,00 

 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 137 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 137 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 136 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 900,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 100,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 486 480,00 

Wydatki bieżące, z tego: 486 480,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 482 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 637



a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   66 612,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 012,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

6 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 768,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 980,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 788,00 

     

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

70 280,00 

Wydatki bieżące, z tego: 70 280,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 70 280,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 280,00 

 

 85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 40 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 250,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 250,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110 290,00 

 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 86 768,00 

Wydatki bieżące, z tego: 86 768,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 80 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 637



a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 280,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 670,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 158,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 658,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 

 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 4 961,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 961,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 961,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 336,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 436,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

     

 85412 KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU 

DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ,  

A TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 

     

 85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM 

13 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 13 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 

 

 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 561,00 

Wydatki bieżące, z tego: 561,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 561,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   561,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 637



  

855 RODZINA 5 890 293,00 

  

 85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 3 773 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 773 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 56 840,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 048,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 102,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 765,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 

  4260 Zakup energii 720,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

720,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 711 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 711 480,00 

     

 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

1 842 382,00 

Wydatki bieżące, z tego:  1 842 382,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 190 200,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168 018,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 992,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   22 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  4260 Zakup energii 1 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 112,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 637



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 720,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 651 682,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 651 082,00 

     

 85504 WSPIERANIE RODZINY 194 800,00 

Wydatki bieżące, z tego:  194 800,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 27 087,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

887,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 167 713,00 

  3110 Świadczenia społeczne 167 713,00 

 

 85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW DZIECIĘCYCH 23 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 400,00 

1.Dotacja na zadania bieżące: 23 400,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

23 400,00 

     

 85508 RODZINY ZASTĘPCZE 50 211,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 211,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50 211,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 211,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

50 211,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 637



 85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY 

O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE 

Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. 

O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 214 953,00 

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 58 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 58 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   realizacja zadania:  

   -"Kanalizacja sanitarna w gminie Krościenko Wyżne" 58 000,00 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI  KOMUNALNYMI 789 768,00 

Wydatki bieżące, z tego: 789 768,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 533 421,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   464 532,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 700,00 

  4260 Zakup energii 1 540,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 627,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 665,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

600,00 

2.Dotacja na zadania bieżące: 256 347,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

256 347,00 

 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 11 275,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 275,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 275,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 637



  4300 Zakup usług pozostałych 10 675,00 

     

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 853 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 853 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 853 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

realizacja zadania:  

-"Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżne" 

100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 190,00 

realizacja zadania:  

-"Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżna" 

413 190,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 810,00 

realizacja zadania:  

-„Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżna” 

339 810,00 

 

 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 7 910,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 910,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 910,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 910,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 475 000,00 

 

Wydatki bieżące, z tego: 165 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 165 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   165 000,00 

  4260 Zakup energii 92 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 310 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 310 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   realizacja zadania:  

   -"Budowa oświetleń ulicznych w gminie Krościenko Wyżne” 310 000,00 

     

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 637



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

 90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOPSPODARKĄ 

ODPADAMI 

10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 434 293,40 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 64 750,00 

Wydatki bieżące, z tego: 64 750,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 64 550,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50 000,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 99 243,40 

Wydatki bieżące, z tego: 99 243,40 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 99 243,40 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   99 193,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

(w tym fundusz sołecki: 

Pustyny -1 500,00 zł,  

Krościenko Wyżne - 36 808,60 zł) 

44 691,40 

  4260 Zakup energii 38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 450,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 482,00 

 

 92116 BIBLIOTEKI 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 637



Wydatki bieżące, z tego: 270 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 270 000,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   270 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

270 000,00 

 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300,00 

  4260 Zakup energii 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 407 400,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 371 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 371 900,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 328 400,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 800,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   125 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 42 500,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

42 500,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 23 500,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   23 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 637



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 12 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 12 000,00 

  6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   realizacja zadania:  

   -"Zakup środków trwałych dla GOSIR" 12 000,00 

 

RAZEM: 20 840 810,00 

§ 3. 1. Planowana nadwyżka dochodów nad wydatkami  w kwocie 300 000,00 zł zostanie przeznaczona na 

wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 300 000,00 zł, jak poniżej: 

§ NAZWA KWOTA 

1 2 3 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 

§ 4. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 131 662,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną  w kwocie 77 162,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 54 500,00 zł. 

§ 5. Ustala się następujące dochody i wydatki budżetu wynikające z odrębnych ustaw: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 77 300,00 zł i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 

75 300,00 zł zgodnie z art. 4
1
 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – 2 000,00 zł, zgodnie z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 z późn. zm.); 

2) wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 73 617,20 zł, w tym 

ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301 z późn. 

zm.) na łączną kwotę 73 617,20 zł, z tego: 

a) Sołectwo Krościenko Wyżne – 36 808,60 zł na realizację zadania: 

- „zakup wyposażenia do domu ludowego  w Krościenku Wyżnym”–  (krzesła, materiał kotarowy)” – 

36 808,60 zł, 

b) Sołectwo Pustyny – 36 808,60 zł na realizację zadania: 

- wyposażenie kuchni domu ludowego w Pustynach – zakup  kuchni gazowej – 1 500,00 zł, 

- wyposażenie nowo wybudowanego budynku użyteczności publicznej w Pustynach 35 308,60 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, jak poniżej: 

a) dochody 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 005,00 

 Dochody bieżące, z tego: 42 005,00 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 41 905,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

41 905,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 637



 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

100,00 

 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI IOCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 143,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 143,00 

 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PAŃSTWA 

1 143,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

1 143,00 

   

752 OBRONA NARODOWA 1 500,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 500,00 

 75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

1 500,00 

   

852 POMOC SPOŁECZNA 39 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 39 000,00 

     

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

800,00 

     

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

38 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

38 200,00 

  

855 RODZINA  5 713 300,00 

 Dochody bieżące, z tego: 5 713 300,00 

 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 3 768 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

3 768 000,00 

 

 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 766 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

1 766 400,00 

     

 85504 WSPIERANIE RODZINY 172 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami. 

172 900,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 637



 85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 

4 KWIETNIA 2014 r. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW 

6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami. 

6 000,00 

 

RAZEM: 5 796 948,00 

b) wydatki 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 005,00 

     

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 41 905,00 

Wydatki bieżące, z tego: 41 905,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 41 905,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 877,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 859,00 

     

 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 143,00 

     

 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

 1 143,00 

    

Wydatki bieżące, z tego: 1 143,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 143,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 143,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 143,00 

     

752 OBRONA NARODOWA 1 500,00 

 75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 39 000,00 

     

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 637



1.Wydatki jednostek budżetowych: 12,00 

 a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 788,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 788,00 

     

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

38 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 38 200,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 38 200,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

38 200,00 

     

855 RODZINA  5 713 300,00 

     

 85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 3 768 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 768 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 56 340,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 048,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 102,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 

  4260 Zakup energii 720,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

720,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 711 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 711 480,00 

     

 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 1 766 400,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 766 400,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 115 318,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 992,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 326,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 651 082,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 651 082,00 

     

 85504 WSPIERANIE RODZINY 172 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 172 900,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 187,00 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 637



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   587,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

387,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 167 713,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 167 713,00 

     

 85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 

4 KWIETNIA 2014 r. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW 

6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

     

RAZEM: 5 796 948,00 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) w kwocie 3 000,00 zł i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 000,00 zł, z tego: 

a) na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 

rozwoju – 3 000,00 zł; 

5) dochody z opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) w kwocie 

789 768,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie 789 768,00 zł, 

z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami 

– 68 889,00 zł, 

b) wydatki związane z ich statutowych zadań – 464 532,00 zł, 

c) dotacja celowa dla Gminy Krosno na realizację zadania utrzymanie czystości i porządku w gminie - 

256 347,00 zł; 

6) wpływy z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) w kwocie 4 300,00 zł i wydatki na 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego w kwocie 4 300,00 zł, z tego: 

a) remont przystanków komunikacyjnych i wiat przystankowych – 4 300,00 zł. 

§ 6. Ustala się planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w roku 2019, w brzmieniu, 

jak załącznik do uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 637



§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 500 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu dotyczących zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, zmian kwot wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł, z tego 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego budżetowego deficytu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krościenko Wyżne 

 

 

Krzysztof Podkul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 637



 

Załącznik do uchwały Nr III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

  

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2019 roku 
  

Lp. Rodzaj dotacji 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 613 979,00 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Krościenku Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 270 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych 

30 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  

w zakresie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze 

Gminy Krościenko Wyżne 

57 632,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  

 utrzymanie czystości i porządku  

w gminie 

256 347,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 623 839,00 

5. podmiotowa Niepubliczne Przedszkole  

w Krościenku Wyżnym 

wydatki bieżące związane  

z działalnością dydaktyczną  

i opiekuńczo-wychowawczą 

486 200,00 

6. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej – 

świadczenie usług opiekuńczych 

70 280,00 

7. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do 

warsztatu terapii zajęciowej 

5 000,00 

8. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu - umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

23 000,00 

9. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu - umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Pustynach 

19 500,00 

10. celowa Centrum opieki  

i rozrywki dziecięcej – 

Angelika Wagner 

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w 

wieku do 3 lat  

w Klubie dziecięcym  „ANGELANDIA” 

23 400,00 

     

Razem: 1 241 359,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 637


		2019-01-25T12:41:38+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




